2

Приложение № 2
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

Главе муниципального образования Тимашевский район

Палию А.В.
от Иванова Ивана Ивановича

паспорт: серии 0305 № 353266 выдан УФМС России по Краснодарскому краю

в Тимашевском район 30.01.2010, проживающего по адресу:                                 ст-ца Новокорсунская, ул. Красная, 5,

телефон: 8-918-3532667

заявление.

Прошу Вас предоставить моей семье служебное муниципальное жилое помещение специализированного жилищного фонда в связи с трудовыми отношениями с администрацией муниципального образования Тимашевский район и в связи с отсутствием принадлежащего мне или члену(ам) моей семьи на территории муниципального образования Тимашевский район  жилого помещения по договору социального найма.

Состав моей семьи 2 человека:

1. Заявитель Иванов Иван Иванович, 17.11.1972 г. рождения.
2. Члены семьи заявителя:

Иванова Ольга Петровна 15.12.1975 г. рождения;
Иванова Оксана Ивановна 12.04.1980 г. рождения.

                     _____________________  Иванов И.И.

подпись

15 марта 2019 года
Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевского района                                                                              А.Н. Стешенко